ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTXCNĐH

V/v thay đổi thời gian tổ chức Hội

nghị công bố kết quả Đề án thành

phần 1, 3, 5, 8 thuộc Đề án tổng thể

đào tạo nhân lực trình độ quốc tế (08

ngành) và Đại học chia sẻ; tổ chức ký

kết tài trợ, hợp tác đào tạo giữa cơ sở

giáo dục đại học với doanh nghiệp,

đơn vị sử dụng lao động

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các Trường Cao đẳng: Bách khoa Nam Sài

Gòn, Công nghệ Thủ Đức, Kinh tế - Kỹ thuật Thành

phố Hồ Chí Minh, Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh,

Kỹ thuật Lý Tự Trọng Thành phố Hồ Chí Minh;

- Hiệu trưởng các Trường Trung cấp: Kinh tế - Kỹ thuật

Nguyễn Hữu Cảnh, Kinh tế - Kỹ thuật Quận 12, Bách

nghệ Thành phố Hồ Chí Minh;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện và

thành phố Thủ Đức;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông; trường

phổ thông có nhiều cấp học (có cấp trung học phổ

thông);

- Giám đốc các Trung tâm Giáo dục thường xuyên,

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên.

Căn cứ Kế hoạch số 6635/KH-SGDĐT ngày 15 tháng 10 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức Hội nghị công bố

kết quả Đề án thành phần 1, 3, 5, 8 thuộc Đề án tổng thể đào tạo nhân lực trình

độ quốc tế (08 ngành) và Đại học chia sẻ; tổ chức ký kết tài trợ, hợp tác đào tạo

giữa cơ sở giáo dục đại học với doanh nghiệp, đơn vị sử dụng lao động;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức Hội nghị

công bố kết quả Đề án thành phần 1, 3, 5, 8 thuộc Đề án tổng thể đào tạo nhân

lực trình độ quốc tế (08 ngành) và Đại học chia sẻ; tổ chức ký kết tài trợ, hợp tác

giữa cơ sở đào tạo với doanh nghiệp, đơn vị sử dụng lao động. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: 14 giờ 00, thứ Năm, ngày 12 tháng 12 năm 2024.

2. Địa điểm: Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh, số 59C Nguyễn

Đình Chiểu, Phường 6, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh.

2

3. Chủ trì: Đồng chí Phan Văn Mãi, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành

phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tham

dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc;

- PGĐ Nguyễn Bảo Quốc;

- Phòng GDTrH;

- Lưu: VT, GDTX-CN&ĐH(Ngh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoài Nam

		2024-12-09T13:33:40+0700

		2024-12-09T14:38:11+0700
	Hồ Tấn Minh

		2024-12-09T16:31:27+0700

		2024-12-10T10:19:49+0700

		2024-12-10T10:19:49+0700

		2024-12-10T10:19:49+0700